

关于圆信永丰强化收益债券型证券投资基金修改基金合同、托管协议并调整赎回费率的公告

根据中国证监会2017年8月31日发布的《公开募集开放式证券投资基金流动性风险管理规定》,圆信永丰基金管理有限公司(以下简称“本公司”)经与基金托管人协商一致并履行适当程序后,决定修改圆信永丰强化收益债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)的基金合同、托管协议等相关

同时,根据《公开募集开放式证券投资基金流动性风险管理规定》要求及相关基金合同的约定,基金管理人将对本基金的赎回费率进行调整,调整后的赎回费率为:

对持续持有期少于7日的投资者收取1.5%的赎回费,并全额计入基金资产;对持续持有期不少于7日的投资者,按照原定的赎回费率标准收取。上述基金赎回费率的调整将于2018年3月31日起生效。

一、重要提示 1.本基金的基金合同修订已经履行了规定的程序,符合相关法律法规及其基金合同的规定。

二、风险提示 本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

《圆信永丰强化收益债券型证券投资基金基金合同、托管协议修改对照表》

圆信永丰基金管理有限公司 2018年3月30日

圆信永丰强化收益债券型证券投资基金基金合同、托管协议修改对照表

《圆信永丰强化收益债券型证券投资基金基金合同修改前后文对照表》

Table with 3 columns: 章节 (Section), 原文条款 (Original Text), 修改后条款 (Revised Text). Contains detailed amendments to the fund's contract.

《圆信永丰强化收益债券型证券投资基金托管协议修改前后文对照表》

Table with 3 columns: 章节 (Section), 原文条款 (Original Text), 修改后条款 (Revised Text). Contains detailed amendments to the fund's custody agreement.

关于圆信永丰双红利灵活配置混合型证券投资基金修改基金合同、托管协议的公告

根据中国证监会2017年8月31日发布的《公开募集开放式证券投资基金流动性风险管理规定》,圆信永丰基金管理有限公司(以下简称“本公司”)经与基金托管人协商一致并履行适当程序后,决定修改圆信永丰双红利灵活配置混合型证券投资基金(以下简称“本基金”)的基金合同、托管协议等相关

上述基金合同、托管协议的修订将于2018年3月31日起生效。

一、重要提示 1.本基金的基金合同修订已经履行了规定的程序,符合相关法律法规及其基金合同的规定。

二、风险提示 本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

《圆信永丰双红利灵活配置混合型证券投资基金基金合同、托管协议修改对照表》

圆信永丰双红利灵活配置混合型证券投资基金基金合同、托管协议修改对照表

《圆信永丰双红利灵活配置混合型证券投资基金基金合同修改前后文对照表》

Table with 3 columns: 章节 (Section), 原文条款 (Original Text), 修改后条款 (Revised Text). Contains detailed amendments to the fund's contract.

《圆信永丰双红利灵活配置混合型证券投资基金托管协议修改前后文对照表》

Table with 3 columns: 章节 (Section), 原文条款 (Original Text), 修改后条款 (Revised Text). Contains detailed amendments to the fund's custody agreement.

证券代码:601801 证券简称:皖新传媒 公告编号:临 2018-009

安徽新华传媒股份有限公司关于控股子公司蓝狮子在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年1月23日安徽新华传媒股份有限公司(简称“皖新传媒”或“公司”)收到控股子公司杭州蓝狮子文化创意股份有限公司(简称“蓝狮子”)的函,蓝狮子拟向全国中小企业股份转让系统提交终止挂牌申请。

股份有限公司终止股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》(股转系统函[2018]1037号),蓝狮子股票自2018年3月30日起在全国中小企业股份转让系统终止挂牌。

2018年3月29日公司收到控股子公司蓝狮子的函,根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于同意杭州蓝狮子文化创意

股份有限公司终止股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》(股转系统函[2018]1037号),蓝狮子股票自2018年3月30日起在全国中小企业股份转让系统终止挂牌。

2018年3月29日,公司持有蓝狮子股票2002.3万股,占蓝狮子总股本约44.55%。

蓝狮子股票终止在全国中小企业股份转让系统挂牌对公司的生产经营不产生影响,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽新华传媒股份有限公司 2018年3月30日

证券代码:600546 证券简称:山煤国际 公告编号:临 2018-014号

山煤国际能源集团股份有限公司关于重大资产重组停牌前股东情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山煤国际能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)正在筹划重大资产重组事项,为保证公平信息披露,维护投资者利益,经公司申请,公司股票已于2018年3月28日起停牌并披露了《山煤国际能源集团股份有限公司重大资产重组停牌公告》(公告编号:临2018-013号)。

一、股东总人数 截至2018年3月27日,公司股东总数为60724户。

二、前十大股东情况 截至2018年3月27日,公司前十大股东持股情况如下:

根据上海证券交易所以《上市公司筹划重大事项停牌复牌业务指引》的规定,现将截至停牌前1个交易日(2018年3月27日)公司前十大股东的名称及持股数量、前十大流通股股东的名称及持股数量、股东总数披露如下:

三、前十大流通股股东情况 公司前十大流通股股东名称及持股数量与公司前十大股东名称及持股数量一致,特此公告。

山煤国际能源集团股份有限公司 2018年3月29日

山煤国际能源集团股份有限公司 2018年3月29日

Table with 5 columns: 序号 (Serial Number), 股东名称 (Shareholder Name), 持股数量(股) (Shareholding Quantity), 占总股本比例(%) (Percentage of Total Capital). Lists the top 10 shareholders.

Table with 5 columns: 序号 (Serial Number), 股东名称 (Shareholder Name), 持股数量(股) (Shareholding Quantity), 占总股本比例(%) (Percentage of Total Capital). Lists the top 10 circulating shareholders.

Table with 5 columns: 序号 (Serial Number), 股东名称 (Shareholder Name), 持股数量(股) (Shareholding Quantity), 占总股本比例(%) (Percentage of Total Capital). Lists the top 10 circulating shareholders.

Table with 5 columns: 序号 (Serial Number), 股东名称 (Shareholder Name), 持股数量(股) (Shareholding Quantity), 占总股本比例(%) (Percentage of Total Capital). Lists the top 10 circulating shareholders.